

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Mowin Consulting ApS**

**C/O Morten Winther,, Stigårdsvej 9, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 35 67 00 68**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

---

Morten Winther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mowin Consulting ApS C/O Morten Winther, Stigårdsvej 9 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 35 67 00 68
	Stiftet: 30. januar 2014
	Hjemsted: Solrød Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Winther
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Infiniance Group ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 366 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.490</b>	<b>-6.323</b>
Indtægt af kapitalinteresse	180.800	73.450
Andre finansielle indtægter	249.425	37.633
Øvrige finansielle omkostninger	-30.314	-120.692
<b>Resultat før skat</b>	<b>391.421</b>	<b>-15.932</b>
Skat af årets resultat	-25.850	0
Andre skatter	0	-524
<b>Årets resultat</b>	<b>365.571</b>	<b>-16.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	243.571	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.456
<b>Disponeret i alt</b>	<b>365.571</b>	<b>-16.456</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	112.500	112.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>112.500</u></b>	<b><u>112.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	38
Andre tilgodehavender	<u>39</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39</u>	<u>38</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>631.095</u>	<u>193.819</u>
Værdipapirer i alt	<u>631.095</u>	<u>193.819</u>
Likvide beholdninger	<u>61</u>	<u>49.155</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>631.195</u></b>	<b><u>243.012</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>743.695</u></b>	<b><u>355.512</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	362.163	118.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>524.163</u></b>	<b><u>158.592</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	22.612	0
Anden gæld	196.920	196.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.532</u>	<u>196.920</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>219.532</u></b>	<b><u>196.920</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>743.695</u></b>	<b><u>355.512</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	135.048	0	175.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.456	0	-16.456
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	118.592	0	158.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.571	122.000	365.571
	<b>40.000</b>	<b>362.163</b>	<b>122.000</b>	<b>524.163</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>631.095</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>169.313</u>
